UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v đề xuất triển khai thử

nghiệm sản phẩm chuyển đổi số

 Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 5 năm 2022

                                      Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 697/STTTT-
BCVT&CNTT ngày 26/5/2022 về việc đề xuất triển khai thử nghiệm sản phẩm

chuyển đổi số; qua nghiên cứu nội dung Công văn số 246/QNI-KDGP ngày
05/5/2022 của Viettel Quảng Ngãi về việc đề xuất triển khai thử nghiệm (PoC)

Danh mục sản phẩm Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh đề xuất các
sản phẩm như sau:

1. Hệ thống E-Cabinet.

- Hệ thống E-Cabinet quản lý toàn bộ thông tin tài liệu, hồ sơ, văn bản,
chương trình nội dung liên đến các phiên họp (các cuộc họp cơ quan, lãnh đạo Ban

và các phòng thuộc Ban).

- Về phương thức triển khai: Thuê dịch vụ.

- Nguồn kinh phí thực hiện sau khi thử nghiệm: Đề nghị UBND tỉnh bố trí
ngân sách tỉnh cho Sở Thông tin và Truyền thông để triển khai thực hiện chung cho

các Sở, ban, ngành.

2. Hệ thống Phần mềm Sổ tay Đảng viên.

- Hệ thống Phần mềm Sổ tay Đảng viên để triển khai các chương trình hoạt
động, quản lý Đảng viên, quản lý giao việc, cập nhật thông tin, quản lý thông tin cá

nhân, tài liệu Đảng, đóng góp ý kiến để xây dựng tổ chức Đảng…

- Về quy mô: Quản lý 18 đảng viên trong Chi bộ Ban Dân tộc tỉnh.

- Về phương thức triển khai: Thuê dịch vụ.

- Nguồn kinh phí thực hiện sau khi thử nghiệm: Đề nghị UBND tỉnh bố trí
ngân sách tỉnh cho Sở Thông tin và Truyền thông để triển khai thực hiện chung cho

các Sở, ban, ngành.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo đề xuất Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2022-05-30T14:53:38+0700

		2022-05-30T14:53:38+0700